i

VENETO

4a giornata attivita esordienti VR-VI
RISULTATI

Staff 4x100 Stile L.

Rosa, Domenica 14/12/2003 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

50

10

N
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

USSAGGI GIORGIA
BERTACCO LAURA
MARCHETTI MELISSA
SEGANFREDDO GRETA

LUZI ILARIA

GALVANI VANESSA

LUZI FEDERICA
MONTANARI VALENTINA

BIANCHIN CRISTINA
ALBERTON MARTINA
BORDIGNON ELENA
NANDI FEDERICA

DAL ZOVO ILARIA
BETTALI SARA
PRIANTE MATILDE
GIACOBBO REBECCA

DALLA RIVA LINDA
CAODURO SILVIA
DAL MOLIN TANIA

DALLA VECCHIA ANNA MATILDE

ZANIER VERONICA
TOSATO CAMILLA
GASPARINI SARA

BERTACCO GIULIA

BORDIGNON GIULIA
ZIGLIO SAMANTA
NANDI NICOLETTA
FERRACIN GIULIA

REZZAN GIORGIA
BROCCARDO CAROLINA
DALLA VECCHIA ERICA
PIETROBELLI MONICA

PIVOTTO JESSICA

Serie

Anno

1993
1993
1993
1993

1993
1993
1993
1993

1993
1993
1993
1993

1992
1993
1992
1992

1992
1993
1993
1993

1992
1992
1993
1992

1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1993

1992

Societa

RARI NANTES MAROSTICA

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL

A.S.D. SCHIO NUOTO

RARI NANTES MAROSTICA

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

A.S.D. SCHIO NUOTO

Foglion. 1
28/10/2013

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

05:17.8

05:17.9

05:22.8

05:28.8

05:39.4

ASS

04:53.7

04:56.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 4a giornata attivita esordienti VR-VI Foglio n. 2

28/10/2013
VENETO RISULTATI
R NICHELE VALENTINA 1992 .
3 5 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 04:56.7
BARBIERI ELISA 1992
GARDIN ANNA 1992
o DE SENA GIULIA 1992 .
4 7 LOIACONO SILVIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 05:00.2
GIANSTEFANI ILARIA 1992
ARMELLINI ANGELICA 1992
R BETTONI LARA 1992 .
5 6 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:07.5
VIRANO ELEONORA 1992
ABBENITE VALERIA 1993
o BASSAN ANNACHIARA 1992 .
6 1 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:11.0
CUNICO MARTINA 1993
TURATO MARTINA 1992
. ANTONELLO PAOLA 1992 _
7 2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:27.2
CARETTA ELISA 1992
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